1. הנאשם, יליד 00.00.1994, הורשע ביום 28.07.2020 על סמך הודאתו בעובדות כתב-האישום המתוקן,
במסגרת הסדר דיוני אליו הגיעו הצדדים, בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק

העונשין"), וכן בעבירת הצתה, לפי סעיף 448 רישא לחוק העונשין.

2. על-פי עובדות כתב-האישום דוניא הנבוזי (להלן: "דוניא") היא בתו של של מוחמד הנבוזי (להלן: "המתלונן").
בזמנים הרלוונטיים לכתב-האישום התגוררו השניים בביתו של המתלונן בטמרה, והמתלונן היה בעליו של רכב מסוג רנו

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של

שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336. תנאי השחרור או המעצר באיזוק בהם היה נתון הנאשם עד כה,
ימשיכו לחול עד להתייצבותו לתחילת ריצוי עונשו.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשב"ס ולפיקוח על האיזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשפ"א, 05/11/2020 במעמד הנוכחים.